Miseri-

Digesti Infortiati.

Misericordiam exercens, quandoque necare videtur. in verbo. Exponere.

Mitius esse legis, quām testatoris præceptum. 1754. C. glo. vltim. l. filio. vt leg. no. ca.

Mixta cōditio si per casum deficit, deficit relictum. 1402. C. l. in testamento ita. de condī. & demonst.

Mobilia & immobilia, appellatione bonorum contineri. 1127. C. l. vxori meae. de vs. le.

Modica impēsa non curatur. in verbo, Impēsa modica.

Modicæ solennitatis omissio non vitiat. in verb. Omissio.

Modicum tempus. 37. C. §. si vxor. l. si constante. soluto matrimo.

Modici temporis charitatem non inspici. 1529. C. l. pretia. §. fin. ad legem Fal.

Modici qui est patrimonij, affectasse tutelam videri. 283. D. §. est autem. l. spadonē. de excu. tut.

Modus, quid. 1385. A. in rubrica de condī. & demon.

Modi natura. 1385. C. in glossa rubrica de condī. & demonst.

Modij & modia. 1164. E. gl. modios l. quidam. de triti. leg.

Molæ manuariae. 1153. B. l. dolia. §. i. de fundo instru. leg.

Molæ iumentariae. Ibidem. l. dolia. §. i. de fundo instru. leg.

Momento omni cum aliquo morari non tenetur, qui cum illo esse debet. 1390. C. 1391. A. l. si quis ita. de condit. & demon.

Momenta per singula onerari non oportere eum à quo fatis petitur. 1764. A. l. si is à quo. in fi. vt in poss. lega. no.

Monachi per, crede mihi, iurare debet. 575. A. glo. ad superstitionem. l. quæ sub. de condit. instit.

Monasterium si est ingressa filia, id etiam doted dici, quod pro ea pater dedit. in verbo, Dotem etiam.

Monitio non obligat. 115. E. glo. fin. l. si filius fam. de tute.

Monitio pro consensu non habetur. Ibidem. A. l. si filius fa. in summario de tute.

Monoμπως, quid. 1716. A. l. vlti. ad senatus con. Trebel.

Monstrosus quando quis dicatur, & quādo rumpat testamentum. 424. C. glo. si nascentur. §. ex his. l. postumi. de iniust. rupt. fac. test.

Monumenti impensam, & funeris differre. in verbo, Funeris.

Moræ tempus in usuris inspici. 1648. D. in marg. glo. debitas. §. sed &.

Mora quæ deteriora fiunt, vendi debent. 244. A. l. impuberibus. §. præterea. de suspe. tuto.

inter Moras. 183. C. l. tutor pro pupillo. de admi. tut.

Morari qui tenetur cum alio, sequi nō tenetur. 1391. B. l. Mævia. §. vxore. de annu. lega.

qui debet cum aliquo esse, non tenetur cū eo continuo Morari. 1390. C. 1391. A. l. si quis ita. de condit. & demonst.

Morari quis dicitur, ubi familiam habet. 1003. C. l. vxori. de leg. 3.

Morbis nouis noua remedia adhibenda. in verbo, Nouis.

Mori citius senem præsumi in alimentis, quām iuuenie in verbo, Senem.